



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2022.05.20.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	00001	988,00	CLASSIFICADA
	00002	1.310,00	CLASSIFICADA
	00003	1.160,00	CLASSIFICADA
	00004	1.510,00	CLASSIFICADA
	00005	1.210,00	CLASSIFICADA
	00006	810,00	CLASSIFICADA
	00007	1.210,00	CLASSIFICADA
	00008	1.509,00	CLASSIFICADA
	00009	1.608,00	CLASSIFICADA
	00010	1.507,00	CLASSIFICADA
	00011	107,00	CLASSIFICADA
	00012	126,00	CLASSIFICADA
	00013	168,00	CLASSIFICADA
	00014	1.610,00	CLASSIFICADA
	00015	1.408,00	CLASSIFICADA
	00016	2.020,00	CLASSIFICADA
	00017	188,00	CLASSIFICADA
ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	00001	980,00	CLASSIFICADA
	00002	1.300,00	CLASSIFICADA
	00003	1.150,00	CLASSIFICADA
	00004	1.500,00	CLASSIFICADA
	00005	1.200,00	CLASSIFICADA
	00006	800,00	CLASSIFICADA
	00007	1.200,00	CLASSIFICADA
	00008	1.500,00	CLASSIFICADA
	00009	1.600,00	CLASSIFICADA
	00010	1.500,00	CLASSIFICADA
	00011	100,00	CLASSIFICADA
	00012	120,00	CLASSIFICADA
	00013	160,00	CLASSIFICADA
	00014	1.600,00	CLASSIFICADA
	00015	1.400,00	CLASSIFICADA
	00016	2.000,00	CLASSIFICADA
	00017	180,00	CLASSIFICADA
FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	00001	983,00	CLASSIFICADA
	00002	1.302,00	CLASSIFICADA
	00003	1.153,00	CLASSIFICADA
	00004	1.502,00	CLASSIFICADA
	00005	1.203,00	CLASSIFICADA
	00006	805,00	CLASSIFICADA
	00007	1.204,00	CLASSIFICADA
	00008	1.505,00	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2022.05.20.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00009	1.604,00	CLASSIFICADA
	00010	1.506,00	CLASSIFICADA
	00011	102,00	CLASSIFICADA
	00012	123,00	CLASSIFICADA
	00013	164,00	CLASSIFICADA
	00014	1.605,00	CLASSIFICADA
	00015	1.405,00	CLASSIFICADA
	00016	2.005,00	CLASSIFICADA
	00017	185,00	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2022.05.20.01

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	SJ-99-111329	CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM,					14,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	988,000	0,000	0,000	988,000		13.832,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	980,000	0,000	0,000	980,000		13.720,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	983,000	0,000	0,000	983,000		13.762,00
00002	SJ-99-111330	CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM,					10,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.310,000	0,000	0,000	1.310,000		13.100,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.300,000	0,000	0,000	1.300,000		13.000,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.302,000	0,000	0,000	1.302,000		13.020,00
00003	SJ-99-111331	CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM,					5,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.160,000	0,000	0,000	1.160,000		5.800,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.150,000	0,000	0,000	1.150,000		5.750,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.153,000	0,000	0,000	1.153,000		5.765,00
00004	SJ-99-111332	CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM,					3,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.510,000	0,000	0,000	1.510,000		4.530,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.500,000	0,000	0,000	1.500,000		4.500,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.502,000	0,000	0,000	1.502,000		4.506,00
00005	SJ-99-111333	CONFECÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM,					2,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.210,000	0,000	0,000	1.210,000		2.420,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.200,000	0,000	0,000	1.200,000		2.400,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.203,000	0,000	0,000	1.203,000		2.406,00
00006	SJ-99-111334	CONFECÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM,					15,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	810,000	0,000	0,000	810,000		12.150,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	800,000	0,000	0,000	800,000		12.000,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	805,000	0,000	0,000	805,000		12.075,00
00007	SJ-99-111335	CONFECÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM,					5,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.210,000	0,000	0,000	1.210,000		6.050,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.200,000	0,000	0,000	1.200,000		6.000,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.204,000	0,000	0,000	1.204,000		6.020,00
00008	SJ-99-111336	CONFECÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM,					2,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.509,000	0,000	0,000	1.509,000		3.018,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.500,000	0,000	0,000	1.500,000		3.000,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.505,000	0,000	0,000	1.505,000		3.010,00
00009	SJ-99-111337	CONFECÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM,					1,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.608,000	0,000	0,000	1.608,000		1.608,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.600,000	0,000	0,000	1.600,000		1.600,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.604,000	0,000	0,000	1.604,000		1.604,00
00010	SJ-99-111338	CONFECÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM,					2,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.507,000	0,000	0,000	1.507,000		3.014,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.500,000	0,000	0,000	1.500,000		3.000,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.506,000	0,000	0,000	1.506,000		3.012,00
00011	SJ-99-111339	CONFECÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF BRANCO TX , FIXADA NA					15,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	107,000	0,000	0,000	107,000		1.605,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	100,000	0,000	0,000	100,000		1.500,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	102,000	0,000	0,000	102,000		1.530,00
00012	SJ-99-111340	CONFECÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF BRANCO TX , FIXADA NA					8,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	126,000	0,000	0,000	126,000		1.008,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.05.20.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	120,000	0,000	0,000	120,000	960,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	123,000	0,000	0,000	123,000	984,00
00013	SJ-99-111341	CONFEÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF BRANCO TX, FIXADA NA					5,00
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	168,000	0,000	0,000	168,000	840,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	160,000	0,000	0,000	160,000	800,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	164,000	0,000	0,000	164,000	820,00
00014	SJ-99-111342	CONFEÇÃO DE BALCÃO EM L EM MDF BRANCO TX 15 MM MEDINDO:					1,00
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.610,000	0,000	0,000	1.610,000	1.610,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.600,000	0,000	0,000	1.600,000	1.600,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.605,000	0,000	0,000	1.605,000	1.605,00
00015	SJ-99-111343	CONFEÇÃO DE BALCÃO EM L EM MDF BRANCO TX 15 MM MEDINDO:					1,00
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	1.408,000	0,000	0,000	1.408,000	1.408,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	1.400,000	0,000	0,000	1.400,000	1.400,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	1.405,000	0,000	0,000	1.405,000	1.405,00
00016	SJ-99-111344	CONFEÇÃO DE BALCÃO EM L EM MDF BRANCO TX 15 MM MEDINDO:					2,00
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	2.020,000	0,000	0,000	2.020,000	4.040,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	2.000,000	0,000	0,000	2.000,000	4.000,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	2.005,000	0,000	0,000	2.005,000	4.010,00
00017	SJ-99-111345	CONFEÇÃO DE SUPORTE COM RODINHA PARA CPU E					20,00
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	186,000	0,000	0,000	186,000	3.760,00
		ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830	180,000	0,000	0,000	180,000	3.600,00
		FRANCISCO ALAN VITORIANO DE SOUSA - ME	185,000	0,000	0,000	185,000	3.700,00





Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 5

Licitação : Pregão nº 2022.05.20.01

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
ANTÔNIO DE ALCÂNTARA COSTA NETO 0470428830						
- DOTAÇÃO : 2.059 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.35						
00001	CONFEÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 1,2 M, ALT	SERVIÇO		14,0000	980,000	13.720,00 Vencedor
00002	CONFEÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 1,5 M,	SERVIÇO		10,0000	1.300,000	13.000,00 Vencedor
00003	CONFEÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 1,37 M, AL	SERVIÇO		5,0000	1.150,000	5.750,00 Vencedor
00004	CONFEÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 2,70 M, AL	SERVIÇO		3,0000	1.500,000	4.500,00 Vencedor
00005	CONFEÇÃO DE ARMARIO DE PIA EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 1,80 M, AL	SERVIÇO		2,0000	1.200,000	2.400,00 Vencedor
00006	CONFEÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 1,20 M,	SERVIÇO		15,0000	800,000	12.000,00 Vencedor
00007	CONFEÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 1,50 M,	SERVIÇO		5,0000	1.200,000	6.000,00 Vencedor
00008	CONFEÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 2,70 M,	SERVIÇO		2,0000	1.500,000	3.000,00 Vencedor
00009	CONFEÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 2,85 M,	SERVIÇO		1,0000	1.600,000	1.600,00 Vencedor
00010	CONFEÇÃO DE ARMARIO SUPERIOR EM MDF BRANCO TX 15 MM, MEDINDO , LARGURA 2,65 M,	SERVIÇO		2,0000	1.500,000	3.000,00 Vencedor
00011	CONFEÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF BRANCO TX , FIXADA NA PAREDE MEDINDO: 1,20 M, DE	SERVIÇO		15,0000	100,000	1.500,00 Vencedor
00012	CONFEÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF BRANCO TX , FIXADA NA PAREDE MEDINDO: 1,50 M, DE	SERVIÇO		8,0000	120,000	960,00 Vencedor
00013	CONFEÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF BRANCO TX , FIXADA NA PAREDE MEDINDO: 2,50 M, DE	SERVIÇO		5,0000	160,000	800,00 Vencedor
00014	CONFEÇÃO DE BALCÃO EM L EM MDF BRANCO TX 15 MM MEDINDO: DE UM LADO 1,70 M	SERVIÇO		1,0000	1.600,000	1.600,00 Vencedor
00015	CONFEÇÃO DE BALCÃO EM L EM MDF BRANCO TX 15 MM MEDINDO: DE UM LADO 1,10 M	SERVIÇO		1,0000	1.400,000	1.400,00 Vencedor
00016	CONFEÇÃO DE BALCÃO EM L EM MDF BRANCO TX 15 MM MEDINDO: DE UM LADO 1,30 M DO OU	SERVIÇO		2,0000	2.000,000	4.000,00 Vencedor
00017	CONFEÇÃO DE SUPORTE COM RODINHA PARA CPU E ESTABILIZADOR	SERVIÇO		20,0000	180,000	3.600,00 Vencedor
Total da dotação :						78.830,00
Total dos itens :						78.830,00
Total geral :						78.830,00

